ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  13 февраля 2020 года
Председатель: Наумова А.А.
Секретарь:      Илларионова Н.А.
Члены комиссии: Кудряшов С.И.
                              Яндуткина Л.М.
                             Канцелярова А.И.
                             Кузнецова Л.М.
Приглашенный: Трофимова А.Н.
Приглашены работники учреждений культуры, врач офиса общей врачебной практики и заведующие фельдшерскими пунктами.

Повестка дня.
1. Рассмотрение информации ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский»  на   Амбрашкина А.А.
2.  Рассмотрение информации ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский»  на Краснова А.Д..

3.  Рассмотрение информации ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на   Романова В. П.
4. Проведение профилактической беседы с гражданами  склонными употребления спиртным напиткам  д.

1. Рассмотрение информации ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на   Амбрашкина А.А.
Выступил:
Трофимова А.Н.- участковый  уполномоченный ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на Амбрашкина А.А. который  на почве личных неприязненных отношений  устроил скандал со свей матерью Амбрашкиной Е.П.и причинил физическую боль нанеся три удара ладонью правой руки по голове.
Слушали:
 Амбрашкина А.А.- который признает свою вину  и расскаивется о содеянном .
Решение:
 Провести профилактическую беседу  о его поведении в быту и общественных местах и об ограничении употребления спиртных напитков.

2. Рассмотрение информации ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на   Краснова А.Д.
Выступил:
Трофимова А.Н.- участковый  уполномоченный ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на Краснова А.Д.. который  устроил скандал со своей женой  Вазиковой Т.М.  вырозив в ее адрес нецензурной бранью
Слушали:
 Краснов А.Д..- который признает свою вину  и расскаивется о содеянном .
Решение:
 Провести профилактическую беседу  о его поведении в быту и общественных местах и об ограничении употребления спиртных напитков.

3. Рассмотрение информации ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на   Романова В.П.
Выступил:
Трофимова А.Н.- участковый  уполномоченный ОП Красночетайскому району МО МВД РФ «Шумерлинский» на Романова  В.П. который  на почве возникшей ссоры  с женой  Романовой С.М.  нанес побои  своему несовершеннолетнему  сыну  Романову П.В.
Слушали:
 Романов В.П..- который признает свою вину  и расскаивется о содеянном .
Решение:
 Провести профилактическую беседу  о его поведении в быту и общественных местах и об ограничении употребления спиртных напитков.
4. Проведена профилактическая беседа  жителями д. Тоганаши , с. Атнары, д. Липовка Вторая выездом на дому:
  - Мадебейкина Людмила Николаевна с. Атнары;
-Родинов Николай Александрович д. Тоганаши;
- Шинжаев Илья Сергеевич д. Тоганаши;
-Шинжаев Геннадий Сергеевич д. Тоганаши;
- Родионов Александр Николаевич д. Тоганаши;
 -Сорокин Иван Владимирович д. Тоганаши;
- Федоров Василий Сергеевич д. Тоганаши;
- Тарасов Вениамин Тарасович д. Тоганаши;
-  Шупшин Роман Александрович д. Тоганаши
- Антонов Василий Николаевич д. Тоганаши
- Наумова Марина Николаевна д. Липовка Вторая.

Председатель                         А.А.Наумова
Секретарь                          Н.А.  Илларионова